
入札・契約状況調書１／２

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

12,652,341 11,715,131
9,967,514 9,229,180

契約業者名
名称等 株式会社　エイテック

住所 東京都渋谷区本町４－１２－７

7,236,000 6,700,000

30430118
10,500,000 5京葉測量（株）

30402647
24,250,000 11 予定価格超過中央航業（株）

30402453
無効空間情報サービス（株）

30402149
16,000,000 10 予定価格超過（株）大洋画地

30401985
9,750,000 4（株）平成測量

30401397
10,500,000 5（株）オリス

30400919
10,700,000 8昭和（株）

30400339
7,780,000 2第一航業（株）

30400231
辞退信和測量（株）

30300080
9,200,000 3（株）青秋

業　　者　　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備考入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位

下総（２９）駐機場整備測量調査 駐機場、航空機整備場、鉄塔新設測量調査

一般競争入札 千葉県柏市

平成29年6月5日 平成29年7月1日 平成29年11月30日



入札・契約状況調書２／２

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

12,652,341 11,715,131
9,967,514 9,229,180

契約業者名
名称等 株式会社　エイテック

住所 東京都渋谷区本町４－１２－７

7,236,000 6,700,000

30700043
10,500,000 5（株）テイコク

30600394
6,700,000 1 低入札価格調査実施　落　札（株）エイテック

順位
入札金額
（円・税抜）

順位

30630099
11,480,000 9

一般競争入札 千葉県柏市

平成29年6月5日 平成29年7月1日 平成29年11月30日

業　　者　　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備考入札金額
（円・税抜）

林測量技術コンサルタント（株）

下総（２９）駐機場整備測量調査 駐機場、航空機整備場、鉄塔新設測量調査


